
,.~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 365 DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, iÍ:tJ uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista o que determina os Contratos firmados entre a Câmara Legislativa, conforme
discriminado no anexo deste Ato,

RESOLVE:

DISPENSAR os servidores Elicéa Oliveira Ramos Saldanha, matrícula nO 11.294-45, ocupante
do cargo de Técnico Legislativo - Auxiliar Legislativo, CPF nO 145.602.751-49 e Maria Alencar
Silva Ribeiro, matrícula nO 11.709-42, ocupante do cargo. de Técnico Legislativo - Auxiliar de
Enfermagem, das funções de EXECUTOR e EXECUTOR SUBSTITUTO, respectivamente, do
Contrato n ° 020/01, Processo nO 0472/01, realizado entre a Câmara Legislativa do Distrito
Federal e a Empresa White Martins Gases Industriais LIda., que tem como objeto a prestação de
serviços de exames laboratoriais admissionais, periódiCos e demissionais, para os deputados e
servidores da CLDF.

Deputado GIM GELLO
Preside e

".



ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 365, de 2002, publicado no Diário da Câmara
Legislativa nO 113, de 21 de junho de 2002, página 30, que trata de dispensa de executor e
executor substituto,

ONDE SE LÊ: ... e a Empresa White Martins Gases Industriais LIda., ...

LEIA-SE: .,. e a Empresa LABORATÓRIO UIjlVERSAL Pesquisas e Análises
Clínicas LIda., ...

Brasília, DF, 27.d~ junho de 2002.

Deputado GIM GELLO
Presi nte


